ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
«04» мая 2018г.

№ 4/1

«О  предложении кандидатов в состав

участковых избирательных комиссий
№№ 1901-1909 городского поселения

Петров Вал»
      На основании   пункта 4 статьи 27 Федерального закона 67-ФЗ от 12.06.2012г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал,   городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:
1. Предложить следующие кандидатуры в состав участковых избирательных комиссий городского поселения Петров Вал:

УИК 1901 - Виноградов Владимир Викторович

УИК 1902 - Самарский Алексей Вячеславович

УИК 1903 - Селезнева Елена Рудольфовна

УИК 1904 - Пономарева Татьяна Алексеевна

УИК 1905 - Залевская Юлия Петровна

УИК 1906 - Корабель Ольга Александровна

УИК 1907 - Голубовская Ольга Викторовна

УИК 1908 - Денисенко Ольга Федоровна

УИК 1909 - Шамов Илья Владимирович

2. Представить  предложение городского Совета поселения Петров Вал  и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Камышинского района.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава городского  поселения Петров Вал                                 Е. Н. Береговая
Председатель городского Совета
поселения Петров Вал

С. В. Сальников